
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Anna Číková
Identifikační číslo studenta: 94972963

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 666683

Název práce: Role psychologa při příjmu do hospitalizace na oddělení psychiatrie
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: RNDr. MUDr. Mgr. Monika Červinková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petr Vítek
Datum obhajoby: 20.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila práci na téma „Role psychologa při příjmu do
hospitalizace na oddělení psychiatrie“.
Autorka se zaměřila na dvě témata: Stres, Vytváření vztahu k
instituci. V teoretické části se zaměřila i na kompetence psychologa v
rámci psychiatrické péče
Návrh empirického výzkumu: zpracovávala východiska k výzkumu,
oslovila 38 institucí, ptala se na 2 otázky: 1) jaký personál přijímá
pacienta do instituce, 2) kdy by se pacient měl setkat s psychologem.
Školitelka hodnotí pozitivně zaujetí autorky a přínosnost tématu, má
drobné výhrady k provázanosti dílčích témat, doporučuje k obhajobě,
hodnotí velmi dobře.
Oponent zdůrazňuje důležitost a aktuálnost tématu, také to, že
autorka provedla již „předvýzkum“. Samotný návrh designu dalšího
výzkumu považuje za poměrně složitý

1 254203 - Anna Číková



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mudrák Jiří, doc. Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Kubíková Kateřina, Mgr., Ph.D. ............................

 Nekovářová Tereza, PhDr. RNDr., Ph.D. ............................

2 254203 - Anna Číková


